
Ergebnisse des Turniers 20032 von 04.09.2020 bis 06.09.2020

CDN­B Perchtoldsdorf

Stand per 11.09.2020 Richter: Sabine Meusburger, Mag. Thomas Lang, Victoire Mandl, Alice 
Schwab, Marion Rischnig, Mag. Elisabeth Hudec­Semeleder

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse LM Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1U53) Vivo 6 Antonia Illichmann (2004) AUT 10720058 0,00 68,238
2 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 68,047
3 (P978) Helios B Lilly Messner (2002) AUT 61960094 0,00 67,000
4 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 0,00 64,000
5 (AX40) Zack's Son Andrea Heidrich AUT 10520192 0,00 63,666
6 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 0,00 62,286

Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1914) Donna Ferrari Caroline Neuwirth (2002) AUT 10012002 0,00 66,083
2 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 0,00 60,292
3 (1D71) Damien Sophie Obermayer AUT 10720069 0,00 59,875

Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5042) Vangelio Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 70,125
2 (0337) Weihronce Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 69,500
3 (4P70) Freudentanz S Karin Sieberlechner AUT 27090110 0,00 65,167
4 (2240) Que Sera 5 Denise Fischer AUT 20060664 0,00 63,958
5 (2A00) Dorian 10 Lisa Ziegelwagner AUT 10720077 0,00 59,333
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (AMQQ) Whisper 9 Hannah Lukschander (2002) AUT 40410225 0,00 58,500

Bewerb: 3, Dressur FEI YH 5­j Vorbereitung Klasse L Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX91) Saint Clair L Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 7,76
2 (4V94) Un Granduca Reale Stefanie Haider AUT 24400123 6,96

Bewerb: 4, Dressur FEI YH 6­j Vorbereitung Klasse M Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4U66) Ferenzio Markus Jungwirth AUT 27750154 7,92

Bewerb: 5, Dressur FEI YH 7­j Vorbereitung Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 70,213

Bewerb: 6, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3530) Donne par Dieu Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 72,222
2 (5041) Diamo Lady Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 69,676
3 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 68,055
4 (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 67,269
5 (3G20) Eros Ramazzotti 2 Pia Gabriel AUT 10440024 0,00 67,222
6 (2L14) Frühlingstanz Astrid Jedlicka AUT 25520250 0,00 67,083
7 (2438) Katy Perry 2 Sarah Hainisch AUT 10720067 0,00 66,667
8 (0906) Red Diamond B Lilly Messner (2002) AUT 61960094 0,00 65,880
9 (A595) Urmel Tina Madensky AUT 28320023 0,00 65,648
10 (2748) Fire on Ice 4 Katharina Winkler AUT 10440032 0,00 65,000
11 (8L54) Saphiro 3 Nina Herget AUT 28700212 0,00 64,907
12 (1D84) Duellant 25 Lea­Elisabeth Pointinger AUT 23120146 0,00 63,750
13 (4852) Fiderfein Maria Knöbl AUT 40410025 0,00 63,148
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
14 (3A54) Rufio Isabelle Starkbaum AUT 28001988 0,00 62,917
15 (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00 61,482
Ausschluss (2L11) Bentheim RSM Christina Schmidt AUT 28890004 0,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2L82) Mr. Q 3 Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 70,196
2 (1V13) Bacary Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 69,510
3 (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 69,069
4 (3799) Il Fantastico Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 0,00 67,941
5 (1G43) Fortunatus 7 Mathias Oberlik AUT 10720075 0,00 67,500
6 (2U86) Depeche Mode Doris Wenczel AUT 31291106 0,00 67,451
7 (6615) Dancing Diamond Monika Grabenwöger AUT 25830093 0,00 67,059
8 (2748) Fire on Ice 4 Katharina Winkler AUT 10440032 0,00 66,765
9 (5089) Dorian Grey V Valerie Ettinger AUT 10011949 0,00 66,226
10 (4P08) Suburban Laura Fraiß AUT 44620010 0,00 65,490
11 (UW03) Kamptal's Bellissimo GrandeMarie Macho (2002) AUT 27750078 0,00 65,392
12 (4822) Saphira de la Noche Romana Binder­Illichmann AUT 10720057 0,00 65,196
13 (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 64,804
14 (2B45) Chaliko Leona Widhalm (1999) AUT 24810001 0,00 64,559
15 () Grigoris­s Dorota Jurstakova (2005) SVK 0,00 64,510
16 (4R00) Bertie 2 Daniela Kandioler AUT 25830104 0,00 63,480
17 (AAA9) Dorian Gray 4 Corinna Kovarik AUT 10012087 0,00 62,500
18 (0617) Falstaff M Johanna Mörwald (2001) AUT 27750041 0,00 62,304
19 (ASK1) Aquarell ZMH Lisa Lackner AUT 23860014 0,00 62,010
20 (AM28) James 9 Theresa Wetschka AUT 30070206 0,00 61,765
21 (AR71) Balestera Julia Dunker AUT 10090313 0,00 61,324
22 (4E96) Austria 4 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 59,755
23 (1M18) Fauntleroy 6 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 57,598
24 (GR88) Kermit Andrea Reikl­Wolf AUT 10011776 0,00 54,118

Bewerb: 8, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5771) Emira 11 Pia Gabriel AUT 10440024 0,00 67,061
2 (9454) Capaci Katharina Kalteis AUT 28700187 0,00 66,316
3 (1L49) Aventurin 2 Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 65,088
4 (1198) Valdez 17 Tatjana Svehla AUT 21610005 0,00 64,912
5 (UW05) Kamptal's San Antonio Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 63,640
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (5V30) Remy Martin 3 Angelika Stoschka AUT 31291126 0,00 61,974

Bewerb: 9, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Hillary 70 Charlotte Biller GER 0,00 67,456
2 (1191) Qui Champ Hannah Zeitlhofer AUT 27750130 0,00 67,149
3 (3236) Reiterstadl's Half Moon Karin Smidek AUT 24710001 0,00 64,255
4 (3295) Florero Claudia Siedler AUT 26150065 0,00 61,842

Bewerb: 10, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1193) Rajana Girl Stefanie Doppler AUT 29840009 7,00
2 (8E70) Remtemtem Celina Krczal (2004) AUT 10470282 6,90
3 (4T44) Don Dolegro Romana Wellischowitsch AUT 10790016 6,80
4 (H118) Montoya 3 Valerie Bauer­Gauss AUT 29890017 6,70
5 (1201) Fashion Girl Estelle Marie Kotzian (2005) AUT 21300236 6,60
6 (H172) Sternemann Selina Dorn (2001) AUT 28002164 6,00
6 (4P09) Levi Sunrise Julia Loos (2004) AUT 25960211 6,00
8 (AY04) Heartbreaker 8 Ivonne Paulus­Lins AUT 26410359 5,90
9 (AMKX) Rosentanz Barbara Buchner (2005) AUT 22780235 5,80
10 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 5,50

Bewerb: 10, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4P95) Quantiliano Gloria Vacek (2000) AUT 10720071 8,00
2 (1K81) Callita Antonia Illichmann (2004) AUT 10720058 7,30
3 (2050) Balisto BW Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 7,20

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P006) Der Elfenprinz Alina Carla Mach (2006) AUT 10470257 7,80
2 (4T44) Don Dolegro Romana Wellischowitsch AUT 10790016 6,40
3 (5228) Love Story JDH Julia Doris Hager AUT 26150132 6,30
4 (PE75) Nieland's Lucky Helene Szuchanek (2006) AUT 29880035 6,10
5 (1A31) King Jerry Mara Catharina Fellner (2005) AUT 28210080 6,00
5 (PF41) Cappuccino 17 Hanna Loos (2007) AUT 25960210 6,00
7 (H118) Montoya 3 Valerie Bauer­Gauss AUT 29890017 5,90
8 (AA05) Romina R Ann Kathrin Tomasich (2000) AUT 30070480 5,70
9 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 5,60
10 (2T64) Sunny 116 Jana Kalischnig (2001) AUT 40410256 5,50

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3565) Benito 27 Evelyne Henisch­Stark AUT 21300157 6,00
2 (1I25) Jasper N Katharina Wimmer AUT 29650010 5,50

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse LM Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E96) Fürst Walando Selina Schromm (2003) AUT 28210069 7,00
2 (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer (2009) AUT 24690148 6,80
3 (P576) Sparky Boy Eleonora Pretscher AUT 10720076 6,00
4 (3565) Benito 27 Evelyne Henisch­Stark AUT 21300157 5,90
5 (AK60) Renaissance 3 Silke Elisabeth Hieke AUT 25590173 5,70
6 (1I25) Jasper N Katharina Wimmer AUT 29650010 5,50

Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A29) Milagre Sernadinha Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 7,54
2 () Donburi Julia Dunker AUT 10090313 5,46
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Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4P28) Dias de Luca SP Stefan Peter AUT 10011937 7,42

Bewerb: 14, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1D71) Damien Sophie Obermayer AUT 10720069 6,60
2 (4243) Rhode Island Nina Ziegler AUT 10790057 6,50
3 (1524) Polar Anima Nadine Hartner AUT 30690126 6,30
4 (2C95) Sweet Dreams Sarah Louise Kermer AUT 30750335 6,20
4 (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer (2009) AUT 24690148 6,20
6 (3945) Big Ben 13 Sabrina Schiebl AUT 27550345 5,20
7 (1E78) Picasso 53 Sarah Steindl (1999) AUT 22780184 4,60

Bewerb: 15, Pony Dressurprüfung Klasse A Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 7,20
2 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 7,00
3 (PG04) Delightful Drogba Amida Wikus (2006) AUT 10040426 6,60
4 (PF41) Cappuccino 17 Hanna Loos (2007) AUT 25960210 6,50
5 (P501) Apollo 81 Sara Jahn (2005) AUT 10470259 6,40
6 (PFYV) Vermond Nina Neubauer (2007) AUT 30690181 6,00
7 (P019) Dukat 8 Maria Sophie Nemetz (2009) AUT 25900002 5,20

Bewerb: 16, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AP02) Daytona Kristina Piegler (2007) AUT 21300209 7,50
2 (0016) Djamal Barbara Meixner AUT 25700963 7,40
3 (P334) Nieland's Skywalker Sophie Gulyas (2005) AUT 10790087 7,30
4 (PE07) Midsummer Nicole Anna Kostelecky (2009) AUT 10720083 7,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (H172) Sternemann Vanessa Tatzber (1999) AUT 21300291 7,00
6 (PGAM) Sienna Soleil Anna Karlik (2008) AUT 26990097 6,40
7 (AY04) Heartbreaker 8 Ina Lindinger AUT 26410331 6,30
8 (A544) Fedora Miriam Golebiowska (2006) POL 29270091 6,00

Bewerb: 17, Dressurprüfung Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P978) Helios B Lilly Messner (2002) AUT 61960094 0,00 68,559
2 (1U53) Vivo 6 Antonia Illichmann (2004) AUT 10720058 0,00 67,748
3 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 65,991
4 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 0,00 65,315
5 (PB42) Black Pearl 59 Katja Neufeld (2003) AUT 25520344 0,00 64,189
6 (4P17) Le Rouge 2 Natalie Mayerhofer AUT 28001506 0,00 62,568
7 (1D44) Dior 6 Sarah Louise Kermer AUT 30750335 0,00 61,802
8 (3945) Big Ben 13 Sabrina Schiebl AUT 27550345 0,00 60,090
9 (AX40) Zack's Son Andrea Heidrich AUT 10520192 0,00 51,441
Ausschluss (3Y20) Talizman JK Jasmin Kovaricek AUT 20540166 0,00

Bewerb: 18, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1D71) Damien Sophie Obermayer AUT 10720069 0,00 66,583
2 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 0,00 63,583
3 (1D44) Dior 6 Sarah Louise Kermer AUT 30750335 0,00 63,542
4 (1222) Solaris 4 Jennifer Heidinger AUT 20230583 0,00 59,167

Bewerb: 18, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0337) Weihronce Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 70,250
2 (4P70) Freudentanz S Karin Sieberlechner AUT 27090110 0,00 66,458
3 (2240) Que Sera 5 Denise Fischer AUT 20060664 0,00 65,708
4 () Grigoris­s Dorota Jurstakova (2005) SVK 0,00 63,167
5 (4U66) Ferenzio Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 62,292
6 (AMQQ) Whisper 9 Hannah Lukschander (2002) AUT 40410225 0,00 60,333
7 (2A00) Dorian 10 Lisa Ziegelwagner AUT 10720077 0,00 59,833
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Bewerb: 19, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2L82) Mr. Q 3 Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 70,135
2 (1V13) Bacary Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 69,910
3 (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 68,243
4 (2748) Fire on Ice 4 Katharina Winkler AUT 10440032 0,00 68,198
5 (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 67,252
6 (5089) Dorian Grey V Valerie Ettinger AUT 10011949 0,00 67,162
7 (1G43) Fortunatus 7 Mathias Oberlik AUT 10720075 0,00 66,982
8 (UW03) Kamptal's Bellissimo GrandeMarie Macho (2002) AUT 27750078 0,00 66,757
8 (2U86) Depeche Mode Doris Wenczel AUT 31291106 0,00 66,757
10 (6615) Dancing Diamond Monika Grabenwöger AUT 25830093 0,00 66,712
11 (4P08) Suburban Laura Fraiß AUT 44620010 0,00 66,351
12 (AMX4) Modesty Blaise Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00 65,991
13 (3799) Il Fantastico Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 0,00 65,856
14 (4665) Freestyling Firestarter Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00 65,135
15 (5042) Vangelio Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 64,685
16 (2B45) Chaliko Leona Widhalm (1999) AUT 24810001 0,00 63,919
17 (ASK1) Aquarell ZMH Lisa Lackner AUT 23860014 0,00 62,883
18 (4R00) Bertie 2 Daniela Kandioler AUT 25830104 0,00 62,432
19 (4822) Saphira de la Noche Romana Binder­Illichmann AUT 10720057 0,00 62,117
20 (0617) Falstaff M Johanna Mörwald (2001) AUT 27750041 0,00 61,036
21 (4E96) Austria 4 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 59,730
Ausschluss (1M18) Fauntleroy 6 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00
Ausschluss (2103) Farbenfroh PS Petra Sogl (2004) AUT 20540120 0,00

Bewerb: 20, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Hillary 70 Charlotte Biller GER 0,00 67,886
2 (5V30) Remy Martin 3 Angelika Stoschka AUT 31291126 0,00 63,781

Bewerb: 21, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 68,767
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (1L49) Aventurin 2 Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 67,433
3 (3V39) Don Life B Stefanie Schermann AUT 40410233 0,00 65,800
4 (UW05) Kamptal's San Antonio Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 65,233
5 (9454) Capaci Katharina Kalteis AUT 28700187 0,00 60,933

Bewerb: 22, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AG76) Diavolo LWT Anja Luise Wessely­Trupp AUT 20330051 0,00 69,781
2 (1D84) Duellant 25 Lea­Elisabeth Pointinger AUT 23120146 0,00 69,386
3 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 69,035
4 (5041) Diamo Lady Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 68,596
5 (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 67,324
6 (AH95) Antara Karin Harhammer AUT 28001111 0,00 66,009
7 (2L14) Frühlingstanz Astrid Jedlicka AUT 25520250 0,00 65,921
8 (2438) Katy Perry 2 Sarah Hainisch AUT 10720067 0,00 64,912
9 (3A54) Rufio Isabelle Starkbaum AUT 28001988 0,00 63,991
10 (2L11) Bentheim RSM Christina Schmidt AUT 28890004 0,00 62,325
Ausschluss (8L54) Saphiro 3 Nina Herget AUT 28700212 0,00
Ausschluss (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00

Bewerb: 23, Kostüm Musikkür Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3799) Il Fantastico Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 0,00 74,792
2 (A595) Urmel Tina Madensky AUT 28320023 0,00 74,583
3 (AK6Y) Benjamin 41 Antonia Illichmann (2004) AUT 10720058 0,00 71,167
4 (9702) White Nose Martina Schober AUT 28000769 0,00 70,625
5 (2A00) Dorian 10 Lisa Ziegelwagner AUT 10720077 0,00 66,958
6 (4P08) Suburban Laura Fraiß AUT 44620010 0,00 66,792

Bewerb: 24, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AP02) Daytona Kristina Piegler (2007) AUT 21300209 8,00
2 (A635) Diomenes Samantha Teny (2006) AUT 25590166 7,80
3 (H172) Sternemann Vanessa Tatzber (1999) AUT 21300291 7,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (P334) Nieland's Skywalker Sophie Gulyas (2005) AUT 10790087 7,50
5 (AP02) Daytona Katharina Rappl (2005) AUT 21300257 7,20
6 (AY04) Heartbreaker 8 Ina Lindinger AUT 26410331 7,00
7 (A544) Fedora Miriam Golebiowska (2006) POL 29270091 6,20
8 (0796) Schattentänzer Hannah Berchotteau (2006) AUT 28002141 6,00
Ausschluss (A363) Florence P Julia Wrona (2006) POL 10720084 0,00

Bewerb: 25, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 7,80
2 (1193) Rajana Girl Stefanie Doppler AUT 29840009 7,30
3 (A688) Obora's Valentino Lena Riedl (2001) AUT 25590142 7,00
4 (AY04) Heartbreaker 8 Ivonne Paulus­Lins AUT 26410359 6,60
5 (1201) Fashion Girl Estelle Marie Kotzian (2005) AUT 21300236 6,50
6 (8E70) Remtemtem Celina Krczal (2004) AUT 10470282 6,40
7 (H172) Sternemann Selina Dorn (2001) AUT 28002164 6,30
8 (1H70) KG Goldn Glow Laura Arrillaga Pittaluga AUT 24690189 6,20
8 (0360) Francee VD Zeilhoek Jacqueline Jaros AUT 28120117 6,20
10 (AMKX) Rosentanz Barbara Buchner (2005) AUT 22780235 6,00
10 (A341) Shogoun B Kathrin Pani (2003) AUT 25590154 6,00
12 (4I93) Danaway Roma Emma Bachinger (2005) AUT 25520650 5,80

Bewerb: 25, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1K81) Callita Antonia Illichmann (2004) AUT 10720058 6,70
2 (4T51) Laurella 2 Petra Radner AUT 27940029 6,50

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2V51) Dora Frederika Irina Todoroff (2007) AUT 10032722 7,20
2 (PE75) Nieland's Lucky Helene Szuchanek (2006) AUT 29880035 6,50
3 (5228) Love Story JDH Julia Doris Hager AUT 26150132 6,00
4 (AA05) Romina R Ann Kathrin Tomasich (2000) AUT 30070480 5,80
4 (H118) Montoya 3 Valerie Bauer­Gauss AUT 29890017 5,80

CDN­B Perchtoldsdorf 06.09.2020 04.09.2020 20032 Seite 10



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (H172) Sternemann Selina Dorn (2001) AUT 28002164 5,80
7 (0360) Francee VD Zeilhoek Jacqueline Jaros AUT 28120117 5,50
8 (2T64) Sunny 116 Jana Kalischnig (2001) AUT 40410256 4,80
8 (1A31) King Jerry Mara Catharina Fellner (2005) AUT 28210080 4,80
10 (1H70) KG Goldn Glow Laura Arrillaga Pittaluga AUT 24690189 4,70
11 (0796) Schattentänzer Stefanie Steiner AUT 27410086 3,50

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX91) Saint Clair L Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 6,80
2 (3565) Benito 27 Evelyne Henisch­Stark AUT 21300157 6,20
3 (4P95) Quantiliano Gloria Vacek (2000) AUT 10720071 5,80

Bewerb: 27, Pony Dressurprüfung Klasse A Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 7,40
2 (P006) Der Elfenprinz Alina Carla Mach (2006) AUT 10470257 7,00
3 (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 6,40
4 (PG04) Delightful Drogba Amida Wikus (2006) AUT 10040426 6,30
5 (PE07) Midsummer Nicole Anna Kostelecky (2009) AUT 10720083 6,20
6 (PFYV) Vermond Nina Neubauer (2007) AUT 30690181 6,00
6 (P501) Apollo 81 Sara Jahn (2005) AUT 10470259 6,00
8 (P019) Dukat 8 Maria Sophie Nemetz (2009) AUT 25900002 4,80

Bewerb: 28, Dressurprüfung Klasse LM Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E96) Fürst Walando Selina Schromm (2003) AUT 28210069 7,00
2 (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer (2009) AUT 24690148 6,70
3 (P576) Sparky Boy Eleonora Pretscher AUT 10720076 6,50
4 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 6,30
5 (1I25) Jasper N Katharina Wimmer AUT 29650010 6,20
6 (AK60) Renaissance 3 Silke Elisabeth Hieke AUT 25590173 6,00
6 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 6,00
6 (3Y20) Talizman JK Jasmin Kovaricek AUT 20540166 6,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
9 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 5,80
9 (1T40) Dean Martin 3 Alexandra Sieber­Holba AUT 20060617 5,80
11 (3565) Benito 27 Evelyne Henisch­Stark AUT 21300157 4,80

Bewerb: 29, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A29) Milagre Sernadinha Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 7,80

Bewerb: 29, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4P28) Dias de Luca SP Stefan Peter AUT 10011937 7,38

Bewerb: 30, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 6,20
2 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 6,10
3 (1D71) Damien Sophie Obermayer AUT 10720069 6,00
4 (1E78) Picasso 53 Sarah Steindl (1999) AUT 22780184 5,50
5 (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer (2009) AUT 24690148 5,40
6 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 5,30
7 (1222) Solaris 4 Jennifer Heidinger AUT 20230583 5,20

Bewerb: 31, Dressur FEI YH 5­j Finale Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4V94) Un Granduca Reale Stefanie Haider AUT 24400123 6,44
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Bewerb: 33, Dressur FEI YH 7­j final Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 66,828

Bewerb: 34, Dressurprüfung Klasse LM Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1U53) Vivo 6 Antonia Illichmann (2004) AUT 10720058 0,00 69,121
2 (PB42) Black Pearl 59 Katja Neufeld (2003) AUT 25520344 0,00 65,370
3 (3139) Light My Fire MF Marlene Feiler AUT 26910102 0,00 63,657

Bewerb: 35, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1914) Donna Ferrari Caroline Neuwirth (2002) AUT 10012002 0,00 65,167
2 (1D71) Damien Sophie Obermayer AUT 10720069 0,00 64,542
3 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 0,00 61,750
4 (1222) Solaris 4 Jennifer Heidinger AUT 20230583 0,00 60,125
Ausschluss (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer AUT 24690148 0,00

Bewerb: 35, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0337) Weihronce Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 69,042
2 (2103) Farbenfroh PS Petra Sogl AUT 20540120 0,00 67,417
3 () Grigoris­s Dorota Jurstakova (2005) SVK 0,00 67,083
4 (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat (2005) AUT 27750139 0,00 66,833
5 (4P70) Freudentanz S Karin Sieberlechner AUT 27090110 0,00 66,708
6 (2240) Que Sera 5 Denise Fischer AUT 20060664 0,00 65,833
7 (0617) Falstaff M Johanna Mörwald (2001) AUT 27750041 0,00 65,583
8 (2A00) Dorian 10 Lisa Ziegelwagner AUT 10720077 0,00 59,833
9 (1M18) Fauntleroy 6 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 53,375
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Bewerb: 36, Dressurprüfung Klasse M Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5041) Diamo Lady Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 73,426
2 (5042) Vangelio Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 69,491
3 (1V13) Bacary Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 68,657
4 (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 68,426
5 (3799) Il Fantastico Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 0,00 66,343
6 (1G43) Fortunatus 7 Mathias Oberlik AUT 10720075 0,00 66,342
7 (6615) Dancing Diamond Monika Grabenwöger AUT 25830093 0,00 66,111
8 (2748) Fire on Ice 4 Katharina Winkler AUT 10440032 0,00 65,741
9 (AMX4) Modesty Blaise Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00 65,509
10 (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00 65,000
11 (4822) Saphira de la Noche Romana Binder­Illichmann AUT 10720057 0,00 64,213
12 (AM28) James 9 Theresa Wetschka AUT 30070206 0,00 64,028
13 (4P08) Suburban Laura Fraiß AUT 44620010 0,00 63,333
14 (5089) Dorian Grey V Valerie Ettinger AUT 10011949 0,00 63,287
15 (AAA9) Dorian Gray 4 Corinna Kovarik AUT 10012087 0,00 61,111
16 (4E96) Austria 4 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 57,454
17 (AR71) Balestera Julia Dunker AUT 10090313 0,00 56,574
Ausschluss (1M18) Fauntleroy 6 Elisabeth Giczy AUT 29990023 0,00
Ausschluss (4665) Freestyling Firestarter Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00

Bewerb: 38, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Hillary 70 Charlotte Biller GER 0,00 68,289
2 (1198) Valdez 17 Tatjana Svehla AUT 21610005 0,00 67,149

Bewerb: 39, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3295) Florero Claudia Siedler AUT 26150065 0,00 62,500
2 (3236) Reiterstadl's Half Moon Karin Smidek AUT 24710001 0,00 61,623
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Bewerb: 40, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 70,588
2 (1L49) Aventurin 2 Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 66,601
3 (3V39) Don Life B Stefanie Schermann AUT 40410233 0,00 66,144

Bewerb: 41, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 71,053
2 (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 68,816
3 (2L14) Frühlingstanz Astrid Jedlicka AUT 25520250 0,00 67,456
4 (2L11) Bentheim RSM Christina Schmidt AUT 28890004 0,00 64,737
5 (AK6Y) Benjamin 41 Antonia Illichmann (2004) AUT 10720058 0,00 64,518

Bewerb: 42, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3530) Donne par Dieu Lisa Maria Pfuisi AUT 10720039 0,00 72,807
2 (1D84) Duellant 25 Lea­Elisabeth Pointinger AUT 23120146 0,00 69,781
3 (AH95) Antara Karin Harhammer AUT 28001111 0,00 65,219
4 (2438) Katy Perry 2 Sarah Hainisch AUT 10720067 0,00 64,869
5 (3A54) Rufio Isabelle Starkbaum AUT 28001988 0,00 63,421

Bewerb: 43, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P334) Nieland's Skywalker Sophie Gulyas (2005) AUT 10790087 7,40
2 (A363) Florence P Julia Wrona (2007) POL 10720084 7,20
3 (PE07) Midsummer Nicole Anna Kostelecky (2009) AUT 10720083 7,10
4 (A635) Diomenes Samantha Teny (2006) AUT 25590166 7,00
5 (A544) Fedora Miriam Golebiowska (2006) POL 29270091 6,70
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Bewerb: 44, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4T44) Don Dolegro Romana Wellischowitsch AUT 10790016 7,80
2 (8E70) Remtemtem Celina Krczal (2004) AUT 10470282 7,30
3 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 7,20
4 (A341) Shogoun B Kathrin Pani (2003) AUT 25590154 6,50
5 (1193) Rajana Girl Stefanie Doppler AUT 29840009 6,30
6 (2T64) Sunny 116 Jana Kalischnig (2001) AUT 40410256 6,00
6 (H118) Montoya 3 Valerie Bauer­Gauss AUT 29890017 6,00
6 (A688) Obora's Valentino Lena Riedl (2001) AUT 25590142 6,00

Bewerb: 45, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1A31) King Jerry Mara Catharina Fellner (2005) AUT 28210080 6,70
2 (AA05) Romina R Ann Kathrin Tomasich (2000) AUT 30070480 6,20
3 (5228) Love Story JDH Julia Doris Hager AUT 26150132 6,00
3 (4T44) Don Dolegro Romana Wellischowitsch AUT 10790016 6,00

Bewerb: 45, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX91) Saint Clair L Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 6,50

Bewerb: 46, Pony Dressurprüfung Klasse A Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 7,50
2 (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 7,00
3 (P006) Der Elfenprinz Alina Carla Mach (2006) AUT 10470257 6,80
4 (PE07) Midsummer Nicole Anna Kostelecky (2009) AUT 10720083 6,50
5 (P501) Apollo 81 Sara Jahn (2005) AUT 10470259 6,20
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Bewerb: 47, Dressurprüfung Klasse LM Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E96) Fürst Walando Selina Schromm (2003) AUT 28210069 7,00
2 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 6,70
3 (1T40) Dean Martin 3 Alexandra Sieber­Holba AUT 20060617 6,50
4 (P576) Sparky Boy Eleonora Pretscher AUT 10720076 6,30
5 (1D44) Dior 6 Sarah Louise Kermer AUT 30750335 6,00
6 (2C95) Sweet Dreams Sarah Louise Kermer AUT 30750335 5,80
7 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 5,00
Ausschluss (4P95) Quantiliano Gloria Vacek AUT 10720071 0,00
Ausschluss (3945) Big Ben 13 Sabrina Schiebl AUT 27550345 0,00

Bewerb: 48, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A29) Milagre Sernadinha Sabina Krumböck­Vogl AUT 20350161 7,86
2 () Donburi Julia Dunker AUT 10090313 6,80

Bewerb: 49, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1D71) Damien Sophie Obermayer AUT 10720069 6,50
2 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 6,20
3 (2C95) Sweet Dreams Sarah Louise Kermer AUT 30750335 5,80
4 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 5,60
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